Муниципальное образование «Малошуйское»

Совет депутатов третьего созыва
(двадцать девятая сессия)
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________

 от 20 мая 2016 г.                                                                                                       № 93
О годовом отчете о выполнении муниципальных программ муниципального образования «Малошуйское» за 2015 год

Совет депутатов решил:

1.     Принять к сведению информацию, представленную администрацией муниципального образования «Малошуйское»:
- о годовом отчете за  2015 год о выполнении муниципальных программ муниципального образования «Малошуйское».

Председатель Совета депутатов                                                                    В.В.Кузнецов

Глава муниципального образования                                                              А.В.Баранов